CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255
Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA LEGISLATIVA N.º 48, DE 09 DE JANEIRO DE 2023

“Nomeia servidores para exercer função
gratificada”

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE, Presidente da
Câmara Municipal de Lucianópolis, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Complementar nº 58 de 13 de

outubro de 2021;

CONSIDERANDO o disposto no art. 8º da Lei Complementar nº 70, de

09 de janeiro de 2023;

CONSIDERANDO, por fim, o disposto na Lei Complementar nº 71, de

09 de janeiro de 2023:

RESOLVE.:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo qualificados, para exercerem

as respectivas funções gratificadas:

OUVIDORIA DA CÂMARA:
Servidora VALÉRIA DE SOUZA VILAS BOAS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO:
Servidor MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA

EQUIPE DE APOIO:
Servidor VITÓRIO BLASETTI (Controle Interno)
Servidora AMANDA MARIA CANEDO SABADIN JARDIM

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Lucianópolis, 09 de janeiro de 2023.

(a.a.) JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE
Presidente da Câmara Municipal

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Lucianópolis, local

de costume, na data supra.

(a.a.) MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA
Diretor Legislativo